
UCHWAŁA NR XXXVI/217/13
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 27 listopada 2013 r.

w sprawie rezygnacji z funkcji Przewodniczącego Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury, Spraw 
Socjalnych, Ładu i Porządku Publicznego oraz wyboru Przewodniczącego Komisji Oświaty, 

Zdrowia, Kultury, Spraw Socjalnych, Ładu i Porządku Publicznego

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 roku poz. 594 i poz. 645) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się rezygnację Pani Katarzyny Kucharskiej z funkcji Przewodniczącego Komisji 
Oświaty, Zdrowia, Kultury, Spraw Socjalnych, Ładu i Porządku Publicznego zgłoszoną w formie 
pisemnej w dniu 12 października 2013 roku. 

2. Stwierdza się, że w głosowaniu jawnym, większością głosów Rada Gminy Nowosolna na 
Przewodniczącego Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury, Spraw Socjalnych, Ładu i Porządku Publicznego 
wybrała Małgorzatę Kamińską Bruszewską.

§ 2. W uchwale Nr II/5/10 Rady Gminy Nowosolna z dnia 13 grudnia 2010 roku w sprawie wyboru 
Przewodniczących Komisji stałych Rady Gminy Nowosolna na okres kadencji 2010 - 2014, 
§ 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

Przewodniczący Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury, Spraw Socjalnych, Ładu i Porządku 
Publicznego - Małgorzata Kamińska Bruszewska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Nowosolna

Janina Wlazło

Id: E04AD58B-6F39-4ABE-8DAF-980E690EAE88. Podpisany Strona 1 z 1




